Produktvorteile & Ausstattung

ColdSense: Stabilere Temperatur dank zuséatzlichem Kaltesensor

Eine stabile Kiihlschranktemperatur bewahrt die Qualitat und den Geschmack
der Lebensmittel.

Der ColdSense Sensor misst und korrigiert den Temperaturunterschied sofort
nach dem Offnen der Kiihlschranktiir.

So kiihlt er 40% schneller auf die gewtinschte Temperatur.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten
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ColdSense: Stabilere Temperatur dank zusétzlichem Kaltesensor

Eine stabile Kihlschranktemperatur bewahrt die Qualitdt und den Geschmack
der Lebensmittel.

Der ColdSense Sensor misst und korrigiert den Temperaturunterschied sofort
nach dem Offnen der Kiihlschranktiir.

So kihlt er 40% schneller auf die gewtinschte Temperatur.

Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control
Mit Electronic Control kénnen Sie prazise Anderungen der Temperatur und
anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Diese effiziente Kiihl-
Gefrierkombination gibt Ihnen auch eine sofortige Riickmeldung tber lhre
Einstellungen auf dem digitalen Bedienfeld.

LED-Beleuchtung: Energiesparende
Innenbeleuchtung.
Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht,
das den gesamten Gefrierraum gleichmaRig
ausleuchtet. Im Vergleich zu herkdmmlichen

¥ Gliihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und
langlebig.

+ OKO SANTO Kiihl-Gefrierkombination mit Kiihlraum-Innenbeleuchtung:
LED, seitlich, mit Aufhellungseffekt

* 1780 mm Nischenhdhe

* LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

* FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren

* LED-Display

» Dynamische Umluftkiihlung

* Obst- und Gemiseschubladen: 2

» Héhenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 4

* Gefrierschubladen: 3, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung

« TUranschlag rechts, wechselbar

* Schlepptir-Technik

+ Schnellgefriereinrichtung

« akustischer Tur-Offen-Alarm

* Zubehor: Eisschaber,

* Eierablage: 2 fir je 6 Eier

* Eiswirfelschale

» Passendes Sonderzubehdr: Drehablage "SpinView", Entnehmbares
Ausziehtablett, Wine Rack
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Technische Daten

Einbauhéhe (mm)

Steuerung

Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Abtautechnik im Gefrierteil
Innenbeleuchtung
TurschlieRdampfung

Farbe

Bauart

Abtautechnik im Kiihlraum
PNC

EAN-Nummer
Geratemalle HxBxT (mm)
Einbaumafe HxBxT (mm)

1780
E501X single ctrl
F
272
268
196

72

B
35
3.9
115
SN-N-ST-T
LowFrost
LED, seitlich, mit Aufhellungseffekt
Keine
Weily
Einbau/integrierbar - Schlepptiir-
Technik
Automatisch
925503 171
7332543735785
1772x548x549
1780x560x550
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KUhl-Gefrier-Kombination

Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
UVP
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mit Gefrierteil unten

SCB618F3LS

140
230-240
2,4
56
54
1316.00
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